
 

Projekt ,,Budowa ścieżki rowerowej w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko - Sokole 
Kuźnica - Koronowo” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

 

Bydgoszcz, 29 grudnia 2020 r 

 

Informacja z otwarcia ofert na: 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad zadaniem inwestycyjnym pn- 

BUDOWA ŚCIEŻKI ROWEROWEJ W RAMACH ROZBUDOWY DROGI 

POWIATOWEJ NR 1514C MĄKOWARSKO - SOKOLE KUŹNICA - KORONOWO”. 

 

Do dnia 28 grudnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty złożone 

przez następujących Wykonawców: 

1. budownictwo.top Sp. z o. o. z siedzibą w Toruniu, cena oferty 9.455,63 zł brutto 

2. Krystyna Gołaszewska (osoba fizyczna) zamieszkała w Żninie, cena oferty 12.000,00 

zł brutto + składki po stronie pracodawcy 

3. INWESTPROJEKT SP. z o. o. z siedzibą w Bydgoszczy, cena oferty 17.220,00 zł 

brutto. 

4. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o. z siedzibą w Gdańsku, cena oferty 

15.000,00 zł brutto. 

5. Firma Inżynierska AGMA Marcin Dukała z siedzibą w Siutkówku, cena oferty 

18.450,00 zł brutto. 

6. Zakład Usługowo Projektowy AS Hanna Sobiczewska z siedzibą w Świeciu, cena 

oferty 9.225,00 zł brutto. 

Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 15.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

Informację sporządziła Hanna Lisowska-Bielecka 


